國立中山大學文學院　書函

地址：高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：楊雅雲
電話：07-5252000#3001
傳真：07-5253009
電子信箱：yangu@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國106年11月10日
發文字號：中院文發字第1061600211號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：文化跨界海報.jpg、12月14-15日文化跨界中的人文研究國際研討會議程.pdf、

12月1日文學院學術研討會議程.pdf

主旨：本校文學院跨系整合舉辦兩場「文化跨界中的人文研究」
學術研討會，敬請惠予公告宣傳，轉知有興趣之學生及教
職同仁參加，請查照。

說明：
一、旨揭研討會係著重跨文學、語言、哲學與藝術各門專業

，能開展並整合不同領域之研究，以落實研究及教育紮根
目的。

二、第一場「文學院學術研討會」：
(一)時間：106年12月1日(星期五)；
(二)地點：本校文學院藝術大樓8樓。

三、第二場「文化跨界中的人文研究國際學術研討會」：
(一)時間：106年12月14~15日(星期四~五)；
(二)地點：本校文學院大樓706會議室、藝術大樓8樓。

四、上開研討會誠邀國內外專家學者共襄盛舉，敬備精美茶點
餐膳，歡迎本校學生及教職員踴躍報名，報名方式採線上
報 名 ， 網 址
：https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScDzUZq
621NjKpFYlX0PNflso4uYTRlMsxCyN9bOHzkv_sf4Q/viewfor
m

五、隨文檢附研討會海報暨議程各乙份。

正本：本校理學院、工學院、管理學院、社會科學院、海洋科學學院、通識教育中心

、二級學術單位
副本：本校文學院(含附件)

‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧

裝
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧

訂
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧

線
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧

第1頁  共1頁